

**MUNICÍPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 3

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 28 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Eletrônico
Para Aquisição de Bens
29/2022****Processo Administrativo: 29/2022**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 29/2022, o(s) participante(s):

66567 - A.E.M. OESTE COMERCIAL LTDA - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PAPEL TOALHA, UND C/02 ROLOS COM 60 TOALHAS.	UNID	NATUREZA	250	R\$3,20	R\$800,00
2	PAPEL HIGIÊNICO, MACIO E BRANQUINHO, NEUTRO, CONTÉM 4 ROLOS DE FOLHA SIMPLES DE 60MX10CM NO TOTAL DE 60 METROS, FARDO CONTENDO 16.	PACOTE	SIRIUS	200	R\$53,84	R\$10.768,00
4	SABÃO GLICERINADO,MULTIATIVO PERFUMADO,BARRA DURA,CONTÉM 5 UNIDADES DE 200G CADA BARRA TENDO PESO TOTAL 1KG	UNIDADE	NOBRE	80	R\$8,69	R\$695,20
15	ESCOVA DE LIMPEZA	UNIDADE	CONDOR	60	R\$3,68	R\$220,80
16	LIMPA VIDROS, CONTENDO 500 ML	UNIDADE	GIOCA	100	R\$4,69	R\$469,00
18	RODO DE 50 CM COM EVA C/ CABO	UNIDADE	DESAFIO	60	R\$9,32	R\$559,20
19	RODO COM ESPONJA 40CM	UNIDADE	DESAFIO	80	R\$9,34	R\$747,20
23	AROMATIZANTE INDICADO PARA LIMPAR E PERFUMAR AMBIENTES	UNIDADE	GLAMOUR	150	R\$5,19	R\$778,50
25	LÃ DE AÇO PACOTE DE 60GRAMA	PACOTE	ASSOLAN	80	R\$1,74	R\$139,20
27	BALDE DE 20 LITROS	UNIDADE	PLASNEW	30	R\$15,18	R\$455,40
28	RODO EVA 100CM C/ CABO	UNIDADE	DESAFIO	25	R\$29,99	R\$749,75
32	SACOLA PLÁSTICA E ROLO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS DE 7 LTS C/100UND	UNIDADE	GIOPACK	40	R\$8,19	R\$327,60
33	ROLO DE PLÁSTICO FILME ,CONTENDO 28 CM C/ 30MT	UNIDADE	GIOPACK	35	R\$4,20	R\$147,00
35	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 300ML COM 100 UNIDADES	UNIDADE	SUL	400	R\$5,00	R\$2.000,00
39	CERA LIQUIDA 750 ML	UNID	GIOCA	130	R\$4,14	R\$538,20
40	PANO DE LIMPEZA TIPO TOALHA	UNIDADE	FLABOM	80	R\$4,99	R\$399,20
41	PANO DE PRATO.	UNID	FLABOM	80	R\$4,47	R\$357,60
Total do Fornecedor:						R\$20.151,85
71846 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	PACOTE DE SACO PARA LIXO DE 100 LT COM 05 UNIDADE.	UNIDADE	ECO	700	R\$2,40	R\$1.680,00
8	PACOTE DE SACO PARA LIXO DE 50 LT COM 10 UNIDADE	UNIDADE	ECO	700	R\$2,30	R\$1.610,00
9	PACOTE DE SACO PARA LIXO DE 30 LT COM 10 UNIDADE	UNIDADE	ECO	700	R\$2,30	R\$1.610,00
10	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS CONTENDO 1000 FOLHAS DE 20CMX20,2CM,100% FIBRAS CELULÓSICAS,NA COR NATURAL	UNIDADE	ECOPEL	450	R\$8,00	R\$3.600,00
17	SABONETE LIQUIDO, BASE TENSOATIVO, VEICULO CORANTE, CONSERVANTE, CLORETO DE SODIO E PERFUMADO COM EMBALAGENS DE 1,0 LITRO CADA	UNID	sapone	150	R\$5,20	R\$780,00
26	BALDES 15 LTS	UNIDADE	ARQ PLAST	30	R\$10,00	R\$300,00
31	SACOLA PLÁSTICA E ROLO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS DE 5 LTS C/100UND	UNIDADE	ECO	60	R\$5,90	R\$354,00
38	MASCARA TRIPLA COM PLIP NASAL E ELASTICO EM TNT CX COM 100UND	caixa	lolla	80	R\$20,00	R\$1.600,00
42	FLANELA DE LIMPEZA 30*50CM COM 02 UNIDADE.	UNID	FACILITA	60	R\$2,20	R\$132,00
Total do Fornecedor:						R\$11.666,00
73954 - ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	ALCOOL DOMESTICO 46,2%, PRINCIPIO ATIVO DE 1,0 LITRO	UNID	FLOPS	200	R\$5,10	R\$1.020,00
14	ESPONJA DE ESPUMA COM ESFREGÃO P/LOUÇAS	UNIDADE	BETANIM	300	R\$0,75	R\$225,00
20	PEDRA SANITÁRIA 25G	UNIDADE	SANY	380	R\$1,20	R\$456,00
30	TOUCA DESCARTÁVEL, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	SACA	inoven	45	R\$15,00	R\$675,00
34	VASSOURAS DE PALHA COM CABO DE MADEIRA	UNID	COLONIAL	60	R\$22,48	R\$1.348,80
36	ALCOOL DE USO DOMESTICO 92 %, 1LT.	UNID	FLOPS	300	R\$7,98	R\$2.394,00
Total do Fornecedor:						R\$6.118,80
75574 - LEANDRO APARECIDO DE PAULA -ME						

**MUNICÍPIO DE BARRA BONITA**

Pág 2 / 3

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 28 código Cliente: 550 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: Não

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	SABÃO EM PO, CONTENDO AÇO ATIVO ANIONICO, ALCANIZANTE, COADJUVANTES, BRANQUIADOTICO, LINEAR, ALQUINZENO, SULFONATO DE SODIO, COM EMBALAGENS CONTENDO 2 KG CADA	UNID	BONNY	350	R\$6,70	R\$2.345,00
6	SAPÓLIO CREMOSO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO COADJUNVANTES, ESPESSANTE, CONTÉM 300 ML	UNIDADE	GLAMOUR	200	R\$2,60	R\$520,00
11	AGUA SANITARIA, CLORO ATIVO, USO GERAL, ALVEJANTE, DESINFETANTE, BACTERICIDA, CONTENDO 1,0 LITRO	UNID	GLAMOUR	450	R\$2,05	R\$922,50
12	DESINFETANTE ATIVO, CORANTES COM FRAGRÂNCIA, CONTENDO 2 LT.	UNIDADE	GLAMOUR	700	R\$4,00	R\$2.800,00
13	DETERGENTE EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	GLAMOUR	750	R\$1,39	R\$1.042,50
21	REMOVEDOR ÁCIDO TENSOATIVO ANIÔNICO ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONICO COADJUVANTE, SEQUESTRANTE, SOLVENTE, CORANTE, AGENTE CONTROLADOR DE PH 1 LT	UNIDADE	GLAMOUR	450	R\$9,70	R\$4.365,00
22	AMACIANTE DE TECIDO E ROUPAS 2 LTS	UNIDADE	GLAMOUR	230	R\$4,00	R\$920,00
24	AGUA SANITARIA C/1LT.	UNID	GLAMOUR	300	R\$2,05	R\$615,00

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 3 / 3

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 28 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não**75574 - LEANDRO APARECIDO DE PAULA -ME**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
37	ALCOOL GEL 70% GLICERINADO HIGIENIZANTE FRASCO DE 1000ML	E UNID	ARARAS	150	R\$8,80	R\$1.320,00
Total do Fornecedor:						R\$14.850,00

193380 - VIALI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
29	LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX TAMANHO M/OU G	caixa	MULTILASER	65	R\$25,00	R\$1.625,00
Total do Fornecedor:						R\$1.625,00

Barra Bonita, 25 de fevereiro de 2022.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14